
Na temelju članka 62. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“, 

broj 68/18 i 110/18), članka 47. stavka 1. točke 2. Statuta Grada Korčule („Službeni glasnik Grada 

Korčule, broj 37/18) te članka 61. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Korčule („Službeni glasnik 

Grada Korčule“, broj 8/18), a na prijedlog gradonačelnika Grada Korčule, Gradsko vijeće Grada 

Korčule je na 30. sjednici održanoj dana 22. prosinca 2020. godine donijelo  

 

 

O D L U K U 

o izmjeni Odluke o utvrđivanju komunalne infrastrukture javnog dobra u općoj uporabi 

 

Članak 1. 

 U Odluci o utvrđivanju komunalne infrastrukture javnog dobra u općoj uporabi od 15. 

svibnja 2020. godine („Službeni glasnik Grada Korčule“, broj 9/20) u članku 2. mijenja se stavak 1. 

koji glasi: 

„Komunalna infrastruktura iz članka 1. Ove Odluke u naravi je groblje, spremište i livada u 

Čari, u naselju Čara, a ista nije evidentirana u katastarskom operatu i zemljišnim knjigama u skladu 

sa svojim stvarnim stanjem.“. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Korčule“. 

 

KLASA: 940-02/19-01/30 

URBROJ: 2138/01-01-20-8 

Korčula, 22. prosinca 2020. 

 

                                                                                                              PREDSJEDNIK 

                                                                                                        GRADSKOG VIJEĆA 

                                                                                                        Marko Skokandić, ing. 

 

 


